material e mão-de-obra necessária à execução da obra, e, em conformidade com os 

respectivos projetos básicos, memoriais descritivos, planilhas quantitativas/orçamentárias e 

cronogramas básicos e anexos. 

1.3. O valor de referência máximo para a contratação é de R$ 636.506,64 (seiscentos e trinta 

e seis mil, quinhentos e seis reais com sessenta e quatro centavos), conforme consta nas 

planilhas quantitativas orçamentárias em anexo. 

2. DOS ENVELOPES E DA SESSÃO PÚBLICA 

2.1. Os envelopes nº 01 (DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO) e 02 (PROPOSTA DE 

PREÇO) deverão ser entregues na Prefeitura Municipal de Coxilha - RS, situada na Av.